



10th October, 2025

Stock Code: BSE: 500696
NSE: HINDUNILVR
ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement regarding Launch of 'Saksham Niveshak' Campaign –
Action required for Unclaimed Dividends and KYC Updates**

Pursuant to Regulation 30 read with sub-para 12, Para A Part A Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose a copy of the newspaper advertisement published in the following newspapers intimating the shareholders about the commencement of a 100 day special outreach initiative titled 'Saksham Niveshak' which is from 28th July 2025 to 6th November 2025, in accordance with campaign launched by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and Ministry of Corporate Affairs (MCA).

1. Business Standard (All Editions in English)
2. Navshakti (Mumbai Edition in Marathi)

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308

This ad has been published in The Business Standard (All Editions) on 10th October, 2025



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030, Web: www.hul.co.in,

Email: levercare.shareholder@unilever.com, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792

NOTICE

100 Days Campaign – “Saksham Niveshak”

Pursuant to the newspaper advertisement dated 14th September, 2025, concerning the 100-days campaign – “Saksham Niveshak,” the shareholders of Hindustan Unilever Limited (“the Company”) are hereby notified that in alignment with the ongoing initiative of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) vide its communication dated 16th July 2025, the Company remains committed to active participation in the Campaign from 28th July, 2025 to 6th November, 2025.

Purpose: This Campaign continues to provide shareholders with an opportunity to update their KYC details, ensure smooth receipt of dividends and prevent transfer of unclaimed dividends and corresponding shares to the IEPF in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder.

As per SEBI circulars issued from time to time, Shareholders shall be eligible for Dividend payment only in electronic mode. Accordingly, the Company has been sending reminder letters for updation of KYC to those Shareholders whose folios were not KYC compliant. The last such reminder letter was sent on 30th September, 2025.

Shareholders are once again requested to update their KYC details by following the step-by-step procedure provided in the Frequently Asked Questions (FAQs) section available on the website of the company. The same can be accessed at - <https://www.hul.co.in/files/frequently-asked-questions-faqs-on-100-days-campaign-saksham-niveshak.pdf>

Procedure along with the ISR forms is also available on the website of the company at <https://www.hul.co.in/investors/shareholder-information-and-contacts/investor-service-requests/> and the RTA at <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx>.

In case of any queries or further assistance, shareholders may reach out to the Company or to its RTA at the address mentioned above.

The Company urges all shareholders to make use of this campaign and act promptly to secure their rightful dividends and shares in order to avoid any transfer to IEPF.

For Hindustan Unilever Limited
Sd/-
Radhika Shah
Company Secretary &
Compliance Officer
Membership No: A19308

Date: 10th October, 2025
Place: Mumbai

This ad has been published in Navshakti on 10th October, 2025



Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०९९.

सीआयएन: L15140MH1933PLC002030, वेबसाइट: www.hul.co.in,

ईमेल: levercare.shareholder@unilever.com, दूरध्वनी: +९१ २२ ५०४३ २७९१/५०४३ २७९२

सूचना

१०० दिवसांची मोहीम – “सक्षम गुंतवणूकदार”

१०० दिवसांची मोहीम – “सक्षम गुंतवणूकदार” ह्या संदर्भातील आमच्या १४ सप्टेंबर, २०२५ रोजीच्या वृत्तपत्रातील जाहिरातीनुसार, हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेडच्या (“कंपनी”) भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंड प्राधिकरण (आयईपीएफ) यांचा सुरु असलेला उपक्रम, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाचे (“एमसीए”) १६ जुलै, २०२५ रोजीचे पत्र, यानुसार २८ जुलै, २०२५ ते ६ नोव्हेंबर, २०२५ ह्या दरम्यान सुरु असलेल्या मोहीमेत सक्रिय सहभाग घेण्यास कंपनी वचनबद्ध आहे.

उद्देश: ह्या मोहीमेच्या अंतर्गत भागधारकांना त्यांच्या केवायसीच्या तपशीलात सुधारणा करण्याची, लाभांशाची रक्कम सुलभरित्या मिळेल याची काळजी घेण्याची आणि कंपनी कायदा, २०१३ व त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांमधील तरतुदीनुसार दावा न केलेला लाभांश आणि संबंधित समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास प्रतिबंध करण्याची संधी दिली जाते.

सेबीद्वारा वेळोवेळी जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकांनुसार, भागधारक फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांशाचे पैसे मिळवण्यास पात्र असतील. त्यानुसार, ज्यांच्या फोलिओत केवायसीचे पालन करण्यात आलेले नाही अशा भागधारकांना कंपनीद्वारा केवायसीमध्ये सुधारणा करण्यासाठी स्मरणपत्रे पाठविण्यात येत आहेत. अशाच प्रकारचे शेवटचे स्मरणपत्र ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी पाठवण्यात आले होते.

भागधारकांना कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) विभागात टप्प्याटप्प्याने देण्यात आलेल्या प्रक्रियेद्वारे त्यांच्या केवायसीच्या तपशीलात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सदर माहिती येथे उपलब्ध आहे <https://www.hul.co.in/files/frequently-asked-questions-faqs-on-100-days-campaign-saksham-niveshak.pdf>

कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.hul.co.in/investors/shareholder-information-and-contacts/investor-service-requests/> येथे आणि आरटीए यांच्या वेबसाइटवर <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx> येथे आयएसआर फॉर्मसह प्रक्रियेची माहिती उपलब्ध आहे.

काही शंका असल्यास किंवा काही मदत हवी असल्यास, भागधारकांनी वर नमूद करण्यात आलेल्या पत्त्यावर कंपनी किंवा त्यांच्या आरटीएशी संपर्क साधावा.

कंपनीद्वारा सर्व भागधारकांना या मोहिमेचा उपयोग करून घेण्याचे आणि त्यांचा अधिकार असलेला लाभांश व समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होणे टाळण्यासाठी तात्काळ कार्यवाही करण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे.

हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी /-
राधिका शाह

दिनांक: १० ऑक्टोबर, २०२५
ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सदस्यत्व क्रमांक: ए९१३०८